
22^ Campionati Regionali Assoluti di nuoto (2018/2019)

Risultati Ufficiali 2^ Prova Civitanova Marche 31.03.2019

Class Nome Società Anno Sex Cat Classe Gara Tempo Punti

1 COLONNELLI MARIANGELA CAV 1965 F SEN S1 50 S.L. 06'24''70 140,11

1 BONVECCHI MARIA TEAM 1985 F SEN S5 50 S.L. 01'15''80 482,06

1 D'EUGENIO STEFANIA MIR 1959 F SEN S7 50 S.L. 01'00''00 540,00

SCHERILLO KATJA MIR F SEN NC 50 S.L. 00'50''90 0,00

CATALANO FRANCESCA CAV 2000 F RAG NC 50 S.L. 04'41''90 0,00

1 CAMPIONE  VINCENZO ANT 1982 M SEN S3 50 S.L. 01'18''50 524,84

1 SBRICCOLI CARLO MIR 1991 M SEN S5 50 S.L. 01'08''00 484,26

2 LATINI MIGUEL ANT 1979 M SEN S5 50 S.L. 01'20''60 408,56

3 BALDI DIEGO MIR 1986 M SEN S5 50 S.L. 01'26''50 380,69

1 ZAMPETTI ENRICO MIR 1968 M SEN S6 50 S.L. 00'52''70 551,42

1 LANARI ANDREA ANT 1977 M SEN S7 50 S.L. 00'58''00 480,34

1 MARINELLI MICHELE SENI 1985 M SEN S8 50 S.L. 00'36''10 720,22

1 DRAIBINE MAHMOUD MIR 2002 M RAG S12 50 S.L. 00'31''90 738,87

2 DRAIBINE OTHMAN MIR 1997 M SEN S12 50 S.L. 00'39''30 599,75

ANGELETTI MIRKO SENI M SEN NC 50 S.L. 00'41''20 0,00

1 KOSINSKA FRANCESCA TEAM 1976 F SEN S4 100 S.L. 02'28''40 614,89

2 STROPPA FEDERICA MIR 1977 F SEN S4 100 S.L. 03'41''80 411,41

1 BONVECCHI MARIA TEAM 1985 F SEN S5 100 S.L. 02'28''80 533,00

1 RIVOSECCHI SARA CAV 1990 F SEN S7 100 S.L. 02'18''70 504,54

1 CAMPIONE  VINCENZO ANT 1982 M SEN S3 100 S.L. 02'58''10 539,42

1 LATINI MIGUEL ANT 1979 M SEN S5 100 S.L. 03'03''80 390,70

1 BALDI DIEGO MIR 1986 M SEN S5 100 S.L. 03'04''70 388,79

1 LANARI ANDREA ANT 1977 M SEN S7 100 S.L. 02'31''80 402,77

1 ARMEZZANI GIUSEPPE MIR 1985 M SEN S10 100 S.L. 01'20''20 638,15

2 MANARDI LORENZO VIR 1996 M SEN S10 100 S.L. 01'27''20 586,93

1 DRAIBINE MAHMOUD MIR 2002 M RAG S12 100 S.L. 01'14''90 695,46

2 DRAIBINE OTHMAN MIR 1997 M SEN S12 100 S.L. 01'26''70 600,81

1 MESCHINI CATERINA LAZ 2002 F RAG S5 400 S.L. 07'17''50 0,00

1 ARMEZZANI GIUSEPPE MIR 1985 M SEN S10 400 S.L. 06'11''40 650,48

ANGELETTI MIRKO SENI M SEN NC 400 S.L. 07'38''50 0,00

Class Nome Società Anno Sex Cat Classe Gara Tempo Punti

1 COLONNELLI MARIANGELA CAV 1965 F SEN S1 50 Dorso 05'48''20 200,63

1 STROPPA FEDERICA MIR 1977 F SEN S4 50 Dorso 01'44''10 478,19

SCHERILLO KATJA MIR M SEN NC 50 Dorso 00'57''90 0,00

CATALANO FRANCESCA CAV 2000 F RAG NC 50 Dorso 04'46''10 0,00

1 CAMPIONE VINCENZO ANT 1982 M SEN S3 50 Dorso 01'39''60 443,37

1 RIPANTI MARCO ARC 1979 M SEN S4 50 Dorso 01'23''40 522,42

1 SBRICCOLI CARLO MIR 1991 M SEN S5 50 Dorso 01'07''80 541,30

2 BALDI DIEGO MIR 1986 M SEN S5 50 Dorso 01'12''20 508,31

1 LATINI MIGUEL ANT 1979 M SEN S5 100 Dorso 02'55''30 550,43

1 LANARI ANDREA ANT 1977 M SEN S7 100 Dorso 02'32''50 464,39

1 MARINELLI MICHELE SENI 1995 M SEN S8 100 Dorso 01'38''90 650,76

1 ARMEZZANI GIUSEPPE MIR 1985 M SEN S10 100 Dorso 01'45''10 555,66

1 D'EUGENIO STEFANIA MIR 1959 F SEN S7 50 Farfalla 01'11''40 485,15

ANGELETTI MIRKO SENI M SEN NC 100 Farfalla 01'41''10 0,00

1 KOSINSKA FRANCESCA TEAM 1976 F SEN SB4 50 Rana 01'23''40 604,92

1 SBRICCOLI CARLO MIR 1991 M SEN SB3 50 Rana 01'01''50 789,43

1 STROPPA FEDERICA MIR 1977 F SEN SB4 100 Rana 03'43''70 488,11

1 BONVECCHI MARIA TEAM 1985 F SEN SB5 100 Rana 04'04''30 403,36



1 RIVOSECCHI SARA CAV 1990 F SEN SB6 100 Rana 02'51''70 566,16

2 D'EUGENIO STEFANIA MIR 1959 F SEN SB6 100 Rana 03'14''50 499,79

1 DRAIBINE MAHMOUD MIR 2002 M RAG SB12 100 Rana 01'47''30 610,44

2 DRAIBINE OTHMAN MIR 1997 M SEN SB12 100 Rana 01'57''30 558,40

1 ZAMPETTI ENRICO MIR 1968 M SEN SB5 100 Rana Assente Assente

1 KOSINSKA FRANCESCA TEAM 1976 F SEN SM4 150 Misti 04'11''00 687,93

1 RIVOSECCHI SARA CAV 1990 F SEN SM7 200 Misti 05'40''80 517,31


